2025 年兰大二院院领导接待日轮值表（1月-3 月）

为深入贯彻落实党的二十大精神,持续改善患者就医体

验,根据《关于在三级公立医院推行“院领导接待日”制度

的通知》(甘卫医政函【2024】186 号)要求,结合我院工作实

际,现将 2025 年度第一季度院领导接待日轮值表制定如下:

注: 1.接待时间：每月第一周、第三周周四 15:00-17:30

2.接待地点：行政楼①306 会议室;行政楼②114 谈话室

3.联系电话：0931-8942497（请提前一周预约登记）

序号 时间 院领导

1 月

1 1 月 2 日 周文策

2 1 月 16 日 杨建文

2月

2 2 月 6 日 常 鹏

3 2 月 20 日 王 璐

3月

7 3 月 6 日 刘立善

8 3 月 20 日 邢耀荣